[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.03.2019

                                                              № 177
О признании утратившим силу постановления

Администрации  муниципального  образования

«Суоярвский    район»    от    03.08.2009   № 322

«О    создании     комиссии     по   установлению

выплат      стимулирующего     характера     по

результатам           работы        руководителям

муниципальных  учреждений»
В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования «Суоярвский район» в соответствие с действующим законодательством Республики Карелия,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Суоярвский район», администрация муниципального образования «Суоярвский район»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 03 августа  2009 года № 322 «О создании комиссии по установлению выплат стимулирующего характера по результатам работы руководителям муниципальных учреждений».

2.Опубликовать постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Суоярвский район» в сети Интернет.

Глава администрации муниципального

образования «Суоярвский район»
        О.В. Болгов
Разослать: дело, юрист, отдел образования, членам комиссии